[bookmark: _Hlk129939138]様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

　　　多度津町長　様

申請者　住所
氏名
電話番号

　　多度津町移住・定住促進奨学金返還支援助成金
交付申請書兼請求書

　多度津町移住・定住促進奨学金返還支援助成金の交付を受けたいので、多度津町移住・定住促進奨学金返還支援助成金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
　この助成金の交付手続に関して、課税台帳・住民基本台帳等により照合を行うこと及びその他要件に関する現況について、報告を求め、又は調査を行うことに同意します。

記

	交付申請額
	前年度返還した元金と利息の合計金額－就業先から返還支援を受けた額
（　　　　　　　）円－（　　　　　　　　）円
＝（　　　　　　　）円…①
①と120,000円のいずれか低い額（　　　　　　　　）円
※千円未満切捨て

	奨学金の種類
	□独立行政法人日本学生支援機構第一種奨学金
□独立行政法人日本学生支援機構第二種奨学金
□多度津町第２種奨学金
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	勤務先
	□公務員 　□公務員以外　□自営業
事業所等名称：
所在地：

【振込先】　※申請者本人名義の口座を記入してください。
	金融機関名
	銀行・金庫
農協・組合

	支店名
	本店・支店
出張所

	口座種別
	普通

	口座番号

	口座名義（カナ）

※押印を省略する場合は記入してください。

発行責任者

担当者

連絡先

【添付書類】
□①大学等を卒業したことを証するもの
□②奨学金貸与機関が発行する奨学金の貸与を証するもの
□③申請日が属する年度の前年度に返還すべき奨学金の返還金額を証するもの
□④奨学金の返還状況を確認できる書類
□⑤就労証明書（様式第2号）
[bookmark: _GoBack]□⑥事業所から交付される労働条件通知書等　　　　　　　　　　いずれかを提出
□⑦営業証明書等自らの業を営むことを証する書類
□⑧就業先からの奨学金返還支援額が分かる書類（就業先が実施する奨学金返還支援を受けた場合）
□⑨町税に滞納が無い旨の証明書
□⑩住民票の写し
□⑪その他町長が必要と認める書類

※①、②については初回の申請時に限る。

別紙

年　　月　　日

多度津町長　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　印
電話番号

　　　多度津町移住・定住促進奨学金返還支援助成金誓約書

私は、　　　　年度多度津町移住・定住促進奨学金返還支援助成金の申請にあたり、下記事項を遵守履行することを誓約いたします。

記

１　私は、申請の時点において、多度津町移住・定住促進奨学金返還支援助成金交付要綱（以下「要綱」という。）第４条各号に掲げるすべての要件を満たしています。

２　私は、交付決定後の事情の変更により要綱第４条各号に掲げる要件のいずれかを満たさなくなった場合、速やかに多度津町長へ申し出ます。

３　私は、要綱第１１条の規定に基づき、多度津町移住・定住促進奨学金返還支援助成金返還命令書（様式第６号）により助成金の全部又は一部の返還を命令された場合、それに従い速やかに町へ助成金を返還します。